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Wstęp

Związki zawodowe są organizacjami, które reprezentują interesy
pracowników i chronią ich prawa na miejscu pracy. Związki
zawodowe  powstały  jako  odpowiedź  na  potrzeby  pracowników,
którzy szukali sposobu na zabezpieczenie swoich interesów w
warunkach zdominowanych przez właścicieli i pracodawców.

Związki  zawodowe  odgrywają  ważną  rolę  w  społeczeństwie,
ponieważ pomagają pracownikom uzyskać lepsze warunki pracy,
wyższe  wynagrodzenie  i  lepsze  bezpieczeństwo  zatrudnienia.
Związki  zawodowe  także  pomagają  pracownikom  uzyskać  lepsze
standardy  i  praktyki  zawodowe,  a  także  umożliwiają  im
uczestnictwo  w  procesie  podejmowania  decyzji,  które  ich
dotyczą.

Związki zawodowe są również ważne dla demokracji i równości
społecznej.  Poprzez  reprezentowanie  interesów  pracowników,
związki zawodowe wzmacniają pozycję słabszych grup społecznych
i zapewniają, że ich głos jest słyszany w debacie publicznej.

Związki zawodowe odgrywają ważną rolę w społeczeństwie poprzez
reprezentowanie interesów pracowników, chronienie ich praw i
umożliwianie im uczestnictwa w procesie podejmowania decyzji.
Związki  zawodowe  są  ważne  dla  zapewnienia  równości  i
sprawiedliwości  w  społeczeństwie  i  zabezpieczenia  interesów
pracowników.

Praca  będzie  posiadać  4  rozdziały  –  w  tym  I  i  II  to
teoretyczny.

Ramy pierwszego i drugiego rozdziału – w rozdziale I należy
opisać: zbiorowości, zrzeszenia, grupy społeczne, organizacje,
ruch społeczny, związek zawodowy (od ogółu do szczegółu). W
drugim  rozdziale  należy  opisać  rozwój  społeczeństw
industrialnych i postindustrialnych określić w nich miejsce
związków  zawodowych,  a  następnie  rys  historyczny  związków
zawodowych. To są punkty na których należy oprzeć pracę w
dwóch pierwszych rozdziałach.



III  rozdział  to  metodologia  z  projektem  badawczym  (w
bibliografii pozycji z metodologii: Sołomy, Gruszczyńskiego i
Nachmiasa),  Rozdział  IV  –  analiza,  prezentacja,  omówienie
wyników badań własnych.
Odnośnie literatury to m.in. Encyklopedia Socjologii, Słownik
Socjologiczny,publikacje  z  socjologii  pracy  prof  Jachera,
Socjologia małe struktury społeczne J. Turowski, Socjologia:
analiza społeczna P. Sztompka, Społeczeństwo w procesie zmian,
Zarys socjologii ogólnej Dyoniziak, Iwanicki.

Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/

